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Tävlingsbestämmelser 
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Spelplats 
Träningshallen - Stångebro, Linköping 

 

Speldagar 
Vardagkvällar måndag-torsdag 

 

Spelperiod 
Nov - feb/mars 

Spelform 
Divisionsspel  

 

WO-avgift 
Vi lämnad WO, tillkommer en avgift på 400:-. Avgiften betalas via faktura från Korpen 

Linköpings kansli. Fakturan ställs till den som står uppskriven som ansvarig för laget.  

 

 

Kontakt 
Korpen Linköping  

Teknikringen 7 

583 30 Linköping 

013-342 00 70  

 

Tobias Birgersson Egbom 

tobias.birgersson@korpen.se 

0730-537126 

 

 

 

  



 

 

Speltid 
2 * 20 minuter 

Laguppställning 
Laguppställning SKA fyllas i visas för domaren innan varje match. Tröjnummer SKA anges 

på samtliga spelare som deltar i matchen.   

 

Licenserade spelare och deltagande 
Spelare som deltagit för en förening i en av Svenska Bandyförbundet eller Svenska 

Ishockeyförbundet anordnad serie äger inte rätt att under samma säsong och år deltaga i 

Korpens Rinkbandyserier! 

Försäkring och medlemskap 
Samtliga spelare ska ha en aktivt medlemskap hos Korpen Linköping och är därigenom 

försäkrade hos Folksam. .  

Matchställ 
Laget ska enhetliga och numrerade tröjor. Spelar som inte uppfyller kraven får inte delta i 

matchen.  

Om lagen som mötts har samma eller för lika färg på sina tröjor, ska laget som är noterat som 

borta lag ansvara för att spela med tröja av annan färg.  

Det finns möjlighet att låna västar. Skulle laget ej lämna tillbaka västarna, tas en straffavgift 

ut på 500:-. 

 

 

 

  



 

 

Lagkapten 
En lagkapten skall utses i varje lag. För lagkaptenen gäller det att: 

 han/hon ska bära en bindel på vänster överarm. Bindeln ska vara tydligt markerad. 

(Korpen Linköping har några kaptensbindlar till försäljning, kontakta receptionen på 

Collegium) 

 om han/hon lämnar planen ska en ny lagkapten utses bland dem som är kvar på planen 

(gäller endast vid matchstraff). 

 han/hon har inga särskilda rättigheter att påkalla domarens uppmärksamhet.  

Däremot har domaren rätt att tillkalla lagkaptenen om han/hon vill få ut information 

till laget. 

 Lagkaptenen har ansvar för sitt lags uppförande. 

 Lagkaptenen ansvarar för att matchprotokollet är korrekt ifyllt och inlämnat till 

domaren i god tid före match.  

Walk-Over 
Vid lämnad WO förlorar laget matchen med 0-5, lämnar laget yterliggare en WO utesluts 

laget ur seriespelet.  

Lag som lämnat sin andra WO i någon av seriens två sista omgångar, kvarstår. Detta för att 

uteslutning inte ska kunna påverka utgången av serien.  

Utrustning 
 Spelare ska bära hjälm med fast ansiktsskydd. Spel utan fullt ansiktsskydd, resulterar i 

utvisning.  

 Det är inte tillåtet att spela med klubba som är hookad. Enbart godkända klubbor 

godtas. 

 Handskar ska användas, dock ej handskar av typen som används i ishockey.  

 Målvakten får bara använda skydd, avsedda för bandyspel.  

 Samtliga spelare skall bära skridskor, vilka inte får vara försedd med skarpa spetsar 

eller liknande som kan vara till skada för andra spelare. 

Protest 
Protest ska vara inkommen till Korpen Linköpings kansli, skriftligen senast 48 timmar efter 

avslutad match. För att protesten ska bearbetas ska en protestavgift på 200 kr betalas. 

Avgiften återfås om protesten går igenom.  

  



 

 

Regler  
Nedan följer en sammanställning över de regler som gäller i Korpen Linköping 

Rinkbandy serie: 

 

Spelare får deltaga eller ingripa i spelet även om någon kroppsdel råkat beröra isen, dock inte 

liggande. Spelare som intagit knästående ställning på isen är ur spel och får inte deltaga i  

spelet.  

 

Byte skall ske genom dörren. 

 

Spel med avslagen klubba är inte tillåtet. Avslagen klubba ska plockas upp och lämnas till 

lagledarbänken. Ny klubba får inte kastas till spelare eller över sargen. Brott häremot beivras 

med frislag såvida inte brottet är av sådan art att straffslag utdöms. 

 

Målvakt får kasta bollen till spelare, mot sarg eller is inom egen planhalva. Passerar bollen 

mittlinjen utan att ha berört något av ovanstående, döms frislag från den punkt där bollen 

passerat mittlinjen. Målvakten får ta bollen med händerna inom egen försvarszon (blå linje). 

 

Upprepade gånger att spela tillbaka till målvakt med avsikt att fördröja spelet är ej tillåtet. 

 

Endast en dirigering eller spark är tillåten innan bollen spelas av egen eller medspelares 

klubba. 

 

Det är tillåtet att stoppa, spela, ge riktning åt eller föra med sig bollen med klubba intill 

knähöjd. 

 

Mål kan inte göras direkt från avslag, målkast, inslag eller tekning. Motståndare får inte 

befinna sig i målområdet före bollen. 

 

Fri-/ inslag 

Frislag görs från det ställe på planen där förseelsen skett. Undantag är dock om förseelsen 

skett nedanför tekningscirkelns början. I dessa fall skall frislaget utföras från frislagpunkten. 

Inslag för anfallande lag får inte göras bakom målet. Bollen skall här läggas på förlängda 

mållinjen, 1 meter från sargen. Om avståndet begärs vid frislag (5 meter), får inte detta utföras 

innan domaren givit ny signal. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Utvisning 

Spelare kan bli utvisad 2, 5 minuter eller för hela matchen beroende på brottets art. Vid 

utvisning om 2 minuter får den utvisade spelare återgå i spel om motståndarlaget gör mål. 

Spelare kan även bli utvisad för ”Game misconduct”  

Skulle målvakt bli utvisad om 2 minuter, kan utespelare som är på isen bli utvisad i stället. 

Lagkaptenen avgör vilken. Vid 5 minuter får målvakten själv sitta av straffet.  

Om ett lag får mer än 2 spelare utvisade (inom samma tidsrymd) får avbytare sättas in. I dessa 

fall skall straffet för den spelare som fått det uppskjutet, påbörjas när tiden för en av de två 

andra spelarna utgått. 

 

Straffslag 

Straffslag döms för avsiktligt gjorda förseelser inom det egna straffområdet, dels då en 

spelare räddar en kritisk målsituation genom att regelvidrigt stoppa bollen med handen, 

felaktigt angripa motståndare eller låsa dennes klubba eller kasta sig på isen för att hindra 

motspelare eller bryta bollbanan, kasta klubba så att bollen träffas eller motståndare bringas 

på fall. För att straffslag skall kunna dömas måste en klar målchans finnas. 

 

Vid straffslag läggs bollen upp mitt framför mållinjens mittpunkt på ett avstånd av 

6 meter. Bollen skall spelas direkt mot mål. Målvakten skall befinna sig stående på mållinjen. 

Straffläggaren måste stå vid bollen. 

Inga andra spelare än målvakten och den som utför straffslaget får befinna sig innanför blå 

linjen. Övriga spelare skall befinna sig utanför försvarszonen (blå linjen). 

Den som utfört straffslaget får ånyo inte spela bollen förrän den vidrörts av annan spelare. 

Brott häremot beivras med frislag. 

Om en spelare från det anfallande laget omedelbart innan straffslagets utförande gjort någon 

förseelse skall: 

* om bollen gick i mål straffslaget gå om 

* om straffslaget inte resulterade i mål, skall det anses som utfört 

* all tackling mot sargen betraktas som grov förseelse och döms till utvisning 

Vid samma förseelse från det försvarande laget, döms mål resp. nytt straffslag. 

 

Vid upprepande förseelser kan dessutom utvisning dömas. Speltiden skall om behövligt 

förlängas för att möjliggöra straffslagets utförande. 


